



CAMARA MUNICIPAL DE MATAO

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo	00000070/2024	Tipo	DIRETA	Nro/Ano Modal	63/2024
Requisitante	001.003.003.002.000 SALA 20 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA				
Fornecedor	010558 SANESP INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.				

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.09.01.0050-4 TORNEIRA PARA LAVATORIO	4	UN	.	73,5300	294,12
2	1.09.01.0052-0 TORNEIRA JARDIM	3	UN	.	15,5600	46,68
3	1.09.01.0053-9 TORNEIRA PARA COZINHA	2	UN	.	141,8100	283,62
Total do Fornecedor						624,4200
Total Geral						624,4200

19 de julho de 2024





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 900D-B510-1B82-23E9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



SIDINEI CALABRES (CPF 077.XXX.XXX-46) em 19/07/2024 16:07:25 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC BR RFB G4 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://camaramatao.1doc.com.br/verificacao/900D-B510-1B82-23E9>